
23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 13,685 32,88

2 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 13,845 32,50

3 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 14,052 32,02

4 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 14,063 32,00

5 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 14,211 31,67

6 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 14,229 31,63

7 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,332 31,40

8 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 14,406 31,24

9 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 14,796 30,41

10 25. Беляков Генрих ФСК "Московский велоклуб" 18.05.2013 14,844 30,32

11 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 14,967 30,07

12 26. Кирюшин Михаил ФСК "Московский велоклуб" 05.10.2014 15,245 29,52

13 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 15,508 29,02

14 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 15,594 28,86

15 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 15,814 28,46

16 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 15,949 28,21

17 129 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 15,993 28,14

18 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 16,052 28,03

19 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 16,126 27,91

20 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 16,241 27,71

21 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 16,247 27,70

22 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 16,356 27,51

23 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 16,588 27,13

24 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 16,653 27,02

25 91 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 16,757 26,85

26 130 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 17,471 25,76

27 95 Гончаренко Владислав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 17,995 25,01

28 152 Першин Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2013 18,229 24,69

ГСК

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 50%



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 13,502 33,33

2 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 14,059 32,01

3 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 14,096 31,92

4 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 14,401 31,25

5 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 14,524 30,98

6 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 14,834 30,34

7 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,837 30,33

8 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 14,955 30,09

9 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 15,012 29,98

10 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 15,108 29,79

11 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 15,273 29,46

12 223 Леонова Наталья ФСК "Московский велоклуб" 24.08.2012 15,304 29,40

13 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 15,360 29,30

14 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 15,487 29,06

15 224 Перегожина Милана ФСК "Московский велоклуб" 16.01.2015 15,553 28,93

16 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 15,617 28,81

17 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 15,882 28,33

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 16,427 27,39

19 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 16,727 26,90

ГСК

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 50%



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 12,814 35,12

2 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 13,106 34,34

3 10. Васильев Роман ГБУ ФСО "Юность Москвы" 03.03.2012 13,359 33,69

4 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 13,435 33,49

5 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 14,090 31,94

6 24. Перегожин Максим ФСК "Московский велоклуб" 25.12.2012 14,123 31,86

7 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14,149 31,80

8 177 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 14,169 31,76

9 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 14,411 31,23

10 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 14,506 31,02

11 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14,619 30,78

12 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14,701 30,61

13 18. Мещеряков Пахом ГБУ ФСО "Юность Москвы" 30.06.2012 14,818 30,37

14 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 14,855 30,29

15 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 15,123 29,76

16 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 15,456 29,11

17 27. Колпаков Денис ФСК "Московский велоклуб" 24.12.2012 15,738 28,59

18 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 16,018 28,09

19 17. Арбиев Максим ГБУ ФСО "Юность Москвы" 06.05.2012 16,756 26,86

ГСК

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 50%



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 13,076 34,41

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 13,238 33,99

3 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 13,514 33,30

4 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 13,534 33,25

5 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 13,697 32,85

6 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 13,916 32,34

7 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 14,084 31,95

8 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 14,520 30,99

9 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 14,655 30,71

10 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 14,757 30,49

11 79 Олимов Сабиржон СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 15,171 29,66

12 22. Лукин Артем ГБУ ФСО "Юность Москвы" 31.07.2011 15,583 28,88

13 219 Смирнов Игорь ГБУ СШОР Петродворцового р-на 28.09.2011 15,621 28,81

14 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 16,103 27,95

15 397 Войтаник Семён СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011 18,182 24,75

ГСК

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля 2022 г. 

t°C 24; Р 991; вл. 50%



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 23; Р 991; вл. 50%

Время гонки : 05:10,10 Средняя скорость победителя -   34,84 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения Круги отст.

1 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

2 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013

3 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

4 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

5 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

6 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

7 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

8 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014

9 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013

10 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013

11 26. Кирюшин Михаил ФСК "Московский велоклуб" 05.10.2014

12 25. Беляков Генрих ФСК "Московский велоклуб" 18.05.2013

13 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

14 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

15 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014

16 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

17 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013

18 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

19 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014

20 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014

21 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014

22 129 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013

23 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013

24 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 снят

180 Прасолов Максим  - предупреждение (обгон по нейтральной линии)

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля  2022 г.



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 25; Р 991; вл. 50%

Время гонки : 05:25,10 Средняя скорость победителя -   33,23 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

3 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

4 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013

5 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012

6 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

7 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

8 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012

9 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012

10 223 Леонова Наталья ФСК "Московский велоклуб" 24.08.2012

11 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012

12 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012

13 224 Перегожина Милана ФСК "Московский велоклуб" 16.01.2015

14 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012

15 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014

16 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

17 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

19 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля  2022 г.



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 25; Р 991; вл. 50%

Время гонки : 06:19,10 Средняя скорость победителя -   37,99 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

2 177 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012

3 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012

4 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012

5 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

6 10. Васильев Роман ГБУ ФСО "Юность Москвы" 03.03.2012

7 24. Перегожин Максим ФСК "Московский велоклуб" 25.12.2012

8 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012

9 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

10 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

11 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

12 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012

13 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

14 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012

15 18. Мещеряков Пахом ГБУ ФСО "Юность Москвы" 30.06.2012

16 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012

16 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012

18 27. Колпаков Денис ФСК "Московский велоклуб" 24.12.2012

НС 17. Арбиев Максим ГБУ ФСО "Юность Москвы" 06.05.2012

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля  2022 г.



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  18 кругов

t°C 25; Р 991; вл. 50%

Время гонки : 08:18,10 Средняя скорость победителя -   32,53 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011

2 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011

3 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

4 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

5 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

6 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

7 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

8 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

9 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011

10 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011

11 79 Олимов Сабиржон СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011

12 219 Смирнов Игорь ГБУ СШОР Петродворцового р-на 28.09.2011

13 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011

14 397 Войтаник Семён СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011

НС 22. Лукин Артем ГБУ ФСО "Юность Москвы" 31.07.2011

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля  2022 г.



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 125 м 

с\м
Скретч Итог 

1 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 1 2 3
13,685

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 4 1 5
14,063

3 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 2 4 6
13,845

4 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 3 5 8
14,052

5 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 5 3 8
14,211

6 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 6 6 12
14,229

7 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 7 7 14
14,332

8 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 8 8 16
14,406

9 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 9 9 18
14,796

10 25. Беляков Генрих ФСК "Московский велоклуб" 18.05.2013 10 12 22
14,844

11 26. Кирюшин Михаил ФСК "Московский велоклуб" 05.10.2014 12 11 23
15,245

12 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 11 15 26
14,967

13 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 14 13 27
15,594

14 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 19 10 29
16,126

15 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 13 17 30
15,508

16 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 15 19 34
15,814

17 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 21 14 35
16,247

18 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 20 16 36
16,241

19 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 16 23 39
15,949

20 129 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 17 22 39
15,993

21 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 22 18 40
16,356

22 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 18 24 42
16,052

23 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 23 21 44
16,588

24 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на29.06.2014 24 20 44
16,653

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

23-24.04.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2013-2014                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 125 м 

с\м
Скретч Итог 

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 3 1 4
14,096

2 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 2 5 7
14,059

3 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 5 2 7
14,524

4 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 1 8 9
13,502

5 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 6 3 9
14,834

6 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 4 6 10
14,401

7 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 9 4 13
15,012

8 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 7 7 14
14,837

9 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 10 9 19
15,108

10 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 8 12 20
14,955

11 223 Леонова Наталья ФСК "Московский велоклуб" 24.08.2012 12 10 22
15,304

12 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 11 16 27
15,273

13 224 Перегожина Милана ФСК "Московский велоклуб" 16.01.2015 15 13 28
15,553

14 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 17 11 28
15,882

15 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 14 15 29
15,487

16 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 13 17 30
15,360

17 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 16 14 30
15,617

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 18 18 36
16,427

19 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 19 19 38
16,727

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

23-24.04.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Девочки 2012-2013                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 125 м 

с\м
Скретч Итог 

1 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 2 1 3
13,106

2 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1 3 4
12,814

3 10. Васильев Роман ГБУ ФСО "Юность Москвы" 03.03.2012 3 6 9
13,359

4 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 4 5 9
13,435

5 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 5 4 9
14,090

6 177 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 8 2 10
14,169

7 24. Перегожин Максим ФСК "Московский велоклуб" 25.12.2012 6 7 13
14,123

8 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 9 8 17
14,411

9 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 7 11 18
14,149

10 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 10 10 20
14,506

11 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 12 9 21
14,701

12 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 11 13 24
14,619

13 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 14 12 26
14,855

14 18. Мещеряков Пахом ГБУ ФСО "Юность Москвы" 30.06.2012 13 15 28
14,818

15 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 15 17 32
15,123

16 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 16 16 32
15,456

17 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на11.01.2012 18 14 32
16,018

18 27. Колпаков Денис ФСК "Московский велоклуб" 24.12.2012 17 18 35
15,738

17. Арбиев Максим ГБУ ФСО "Юность Москвы" 06.05.2012 19
16,756

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

23-24.04.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2012                                                                        

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 125 м 

с\м
Скретч Итог 

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 1 2
13,076

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 2 3 5
13,238

3 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 3 2 5
13,514

4 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 5 4 9
13,697

5 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 4 8 12
13,534

6 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 8 5 13
14,520

7 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 7 7 14
14,084

8 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 6 9 15
13,916

9 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 9 6 15
14,655

10 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на05.04.2011 10 10 20
14,757

11 79 Олимов Сабиржон СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 11 11 22
15,171

12 219 Смирнов Игорь ГБУ СШОР Петродворцового р-на28.09.2011 13 12 25
15,621

13 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 14 13 27
16,103

14 397 Войтаник Семён СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011 15 14 29
18,182

22. Лукин Артем ГБУ ФСО "Юность Москвы" 31.07.2011 12
15,583

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

23-24.04.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мальчики 2011                                                                         

ОМНИУМ



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 1:27,77 (1) 2:54,098 41,38 III
1:26,33 (1)

2 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 1:29,11 (4) 2:57,642 40,45 I юн
1:28,53 (2)

3 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 1:28,13 (2) 2:57,906 40,45 I юн
1:29,77 (3)

4 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 1:28,33 (3) 2:58,661 40,22 I юн
1:30,33 (4)

5 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 1:29,45 (5) 3:00,149 40,00 I юн
1:30,70 (5)

6 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 1:29,61 (6) 3:02,258 39,56 I юн
1:32,65 (6)

7 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 1:30,76 (7) 3:03,784 39,13 I юн
1:33,03 (8)

8 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 1:31,55 (8) 3:04,391 39,13 I юн
1:32,84 (7)

9 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 1:33,37 (10) 3:07,321 38,50 -
1:33,95 (9)

10 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 1:32,94 (9) 3:08,483 38,30 -
1:35,54 (11)

11 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 1:33,64 (11) 3:08,595 38,10 -
1:34,96 (10)

12 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 1:36,44 (13) 3:13,156 37,31 -
1:36,72 (13)

13 226 Бирюкова Элина ГБУ ФСО "Юность Москвы" 13.07.2010 1:36,60 (14) 3:13,299 37,31 -
1:36,70 (12)

14 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 1:36,39 (12) 3:13,739 37,11 -
1:37,35 (15)

15 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 1:38,96 (17) 3:16,249 36,73 -
1:37,29 (14)

16 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 1:38,42 (16) 3:17,147 36,55 -
1:38,73 (16)

17 221 Королева София СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.05.2010 1:36,85 (15) 3:23,109 35,47 -
1:46,26 (18)

18 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 1:45,53 (18) 3:30,993 34,12 -
1:45,46 (17)

19 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 1:49,59 (19) 3:45,135 32,00 -
1:55,55 (19)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля 2022 г.

t°C 24; Р 991; вл. 50%



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 1:23,80 (2) 2:46,912 43,11 I юн
1:23,12 (1)

2 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 1:23,76 (1) 2:48,038 42,86 I юн
1:24,28 (3)

3 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 1:25,03 (3) 2:49,123 42,60 -
1:24,10 (2)

4 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 1:25,06 (4) 2:50,899 42,11 -
1:25,84 (4)

5 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 1:25,83 (5) 2:52,076 41,86 -
1:26,24 (5)

6 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 1:26,93 (6) 2:56,546 40,68 -
1:29,61 (12)

7 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 1:27,89 (8) 2:56,673 40,68 -
1:28,78 (8)

8 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 1:28,46 (11) 2:56,820 40,68 -
1:28,36 (6)

9 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 1:27,68 (7) 2:56,993 40,68 -
1:29,31 (11)

10 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 1:28,31 (10) 2:57,525 40,45 -
1:29,22 (10)

11 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 1:30,66 (16) 2:59,318 40,22 -
1:28,66 (7)

12 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 1:29,09 (12) 3:00,272 40,00 -
1:31,18 (14)

13 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 1:30,61 (14) 3:00,354 40,00 -
1:29,74 (13)

14 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 1:31,44 (18) 3:00,361 40,00 -
1:28,92 (9)

15 29. Куртаков Владимир ФСК "Московский велоклуб" 30.03.2010 1:29,54 (13) 3:01,441 39,78 -
1:31,90 (16)

16 12. Шашков Андрей ГБУ ФСО "Юность Москвы" 04.09.2010 1:32,31 (20) 3:04,193 39,13 -
1:31,89 (15)

17 19. Козин Петр ГБУ ФСО "Юность Москвы" 20.07.2010 1:28,14 (9) 3:05,044 38,92 -
1:36,91 (21)

18 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 1:30,65 (15) 3:05,610 38,71 -
1:34,96 (18)

19 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 1:32,14 (19) 3:06,893 38,50 -
1:34,75 (17)

20 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 1:32,93 (22) 3:09,394 38,10 -
1:36,47 (20)

21 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 1:34,48 (24) 3:10,776 37,70 -
1:36,30 (19)

22 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 1:32,80 (21) 3:11,097 37,70 -
1:38,30 (23)

23 15. Комлев Тимофей ГБУ ФСО "Юность Москвы" 02.06.2010 1:33,08 (23) 3:13,018 37,31 -
1:39,94 (26)

24 14. Сапронов Фредерик-Грей ГБУ ФСО "Юность Москвы" 19.11.2010 1:37,23 (26) 3:14,364 37,11 -
1:37,14 (22)

25 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 1:36,84 (25) 3:15,542 36,73 -
1:38,70 (24)

26 23. Шалашев Игорь ГБУ ФСО "Юность Москвы" 03.05.2010 1:31,44 (17) 3:16,567 36,55 -
1:45,13 (27)

27 16. Каркозов Константин ГБУ ФСО "Юность Москвы" 30.11.2010 1:42,65 (28) 3:22,469 35,64 -
1:39,82 (25)

28 128 Морозов Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.07.2010 1:42,09 (27) 3:35,732 33,33 -
1:53,65 (28)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 50%



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 13,227 8,447 21,674 41,52

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 13,142 8,901 22,043 40,83

3 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 13,342 9,068 22,410 40,16

4 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 13,608 8,876 22,484 40,03

5 225 Клиндух Алина ГБУ ФСО "Юность Москвы" 12.04.2008 15,193 9,223 24,416 36,86

6 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 15,268 9,581 24,849 36,22

ВК 45 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 13,571 9,199 22,770 39,53

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 50%



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 11,950 7,977 19,927 45,16

2 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 12,365 8,266 20,631 43,62

3 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 12,619 8,089 20,708 43,46

4 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 12,577 8,347 20,924 43,01

5 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 13,655 7,675 21,330 42,19

6 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 12,934 8,465 21,399 42,06

7 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 12,824 8,619 21,443 41,97

8 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 13,307 8,756 22,063 40,79

9 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 13,276 8,804 22,080 40,76

10 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 13,587 8,750 22,337 40,29

11 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 13,442 8,935 22,377 40,22

12 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008 13,457 8,966 22,423 40,14

13 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009 13,384 9,306 22,690 39,67

14 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 13,481 9,395 22,876 39,34

15 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 13,674 9,258 22,932 39,25

16 21. Стоноженко Иван ГБУ ФСО "Юность Москвы" 10.07.2009 14,089 8,885 22,974 39,17

17 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 14,410 9,136 23,546 38,22

18 30. Московский Александр ФСК "Московский велоклуб" 26.04.2009 14,294 9,270 23,564 38,19

19 20. Пинчук Александр ГБУ ФСО "Юность Москвы" 04.04.2008 14,490 9,335 23,825 37,78

20 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 14,626 9,831 24,457 36,80

21 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 14,776 9,981 24,757 36,35

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 50%



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 23; Р 991; вл. 50%

Время гонки : 07:57,10 Средняя скорость победителя -   37,74 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

3 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

4 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009

5 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

6 225 Клиндух Алина ГБУ ФСО "Юность Москвы" 12.04.2008

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля  2022 г.



23-24 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 23; Р 991; вл.50%

Время гонки : 11:58,10 Средняя скорость победителя -   37,60 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009

2 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009

3 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009

4 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008

5 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008

6 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

7 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009

8 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009

9 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008

10 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008

11 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008

12 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008

13 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009

14 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008

15 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009

16 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008

17 21. Стоноженко Иван ГБУ ФСО "Юность Москвы" 10.07.2009

18 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009

19 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 снят

НС 30. Московский Александр ФСК "Московский велоклуб" 26.04.2009

НС 20. Пинчук Александр ГБУ ФСО "Юность Москвы" 04.04.2008

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 23 Апреля  2022 г.



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
ИГП Итог 

1 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 1 1
2:54,098

2 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 2 2
2:57,642

3 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 3 3
2:57,906

4 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 4 4
2:58,661

5 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 5 5
3:00,149

6 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 6 6
3:02,258

7 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 7 7
3:03,784

8 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 8 8
3:04,391

9 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 9 9
3:07,321

10 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 10 10
3:08,483

11 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 11 11
3:08,595

12 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 12 12
3:13,156

13 226 Бирюкова Элина ГБУ ФСО "Юность Москвы" 13.07.2010 13 13
3:13,299

14 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 14 14
3:13,739

15 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 15 15
3:16,249

16 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 16 16
3:17,147

17 221 Королева София СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.05.2010 17 17
3:23,109

18 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 18 18
3:30,993

19 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 19 19
3:45,135

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

23-24.04.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Девочки 2010-2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
ИГП Итог 

1 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 1 1
2:46,912

2 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 2 2
2:48,038

3 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 3 3
2:49,123

4 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 4 4
2:50,899

5 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 5 5
2:52,076

6 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 6 6
2:56,546

7 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 7 7
2:56,673

8 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 8 8
2:56,820

9 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 9 9
2:56,993

10 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 10 10
2:57,525

11 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 11 11
2:59,318

12 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 12 12
3:00,272

13 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 13 13
3:00,354

14 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 14 14
3:00,361

15 29. Куртаков Владимир ФСК "Московский велоклуб" 30.03.2010 15 15
3:01,441

16 12. Шашков Андрей ГБУ ФСО "Юность Москвы" 04.09.2010 16 16
3:04,193

17 19. Козин Петр ГБУ ФСО "Юность Москвы" 20.07.2010 17 17
3:05,044

18 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 18 18
3:05,610

19 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 19 19
3:06,893

20 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 20 20
3:09,394

21 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 21 21
3:10,776

22 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 22 22
3:11,097

23 15. Комлев Тимофей ГБУ ФСО "Юность Москвы" 02.06.2010 23 23
3:13,018

24 14. Сапронов Фредерик-Грей ГБУ ФСО "Юность Москвы" 19.11.2010 24 24
3:14,364

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

23-24.04.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2010                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 250 м 

с\м
Скретч Итог 

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 1 1 2
21,674

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 2 2 4
22,043

3 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3 3 6
22,410

4 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 4 4 8
22,484

5 225 Клиндух Алина ГБУ ФСО "Юность Москвы" 12.04.2008 5 6 11

24,416

6 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 6 5 11

24,849

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

23-24.04.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мл.Девушки 2008-2009                                                                       

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 250м 

с\м
Скретч Итог 

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 1 1 2
19,927

2 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 5 2 7
21,330

3 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 2 6 8
20,631

4 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 4 4 8
20,924

5 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 6 3 9
21,399

6 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 3 7 10
20,708

7 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 7 5 12
21,443

8 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 8 8 16
22,063

9 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 9 9 18
22,080

10 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 10 11 21
22,337

11 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 11 12 23
22,377

12 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 15 10 25
22,932

13 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009 13 13 26
22,690

14 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008 12 16 28
22,423

15 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 14 15 29
22,876

16 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 17 14 31
23,546

17 21. Стоноженко Иван ГБУ ФСО "Юность Москвы" 10.07.2009 16 17 33
22,974

18 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 20 18 38
24,457

19 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 21 19 40
24,757

30. Московский Александр ФСК "Московский велоклуб" 26.04.2009 18
23,564

20. Пинчук Александр ГБУ ФСО "Юность Москвы" 04.04.2008 19
23,825

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

23-24.04.2022                                                                                                                                          

Итоговые результаты - МЛ.ЮНОШИ 2008-2009                                                                      

ОМНИУМ


